財團法人基督教台灣信義會
2023年度年底關帳作業通知
地  址：臺北市106杭州南路2段15號4樓

承辦人：張綾蘭
電  話：(02) 2351-9317#216
傳  真：(02) 2391-4093
附    件：附件一：二代健保補充保費彙總表
附件二：所得扣繳彙總表、相關注意事項及國碼表
附件三：基金結轉作業程序

主旨：有關各堂會2023年財務相關作業事宜
說明：一、各堂會二代健保補充保費彙總表請於今年12月25日前e-mail至： eva@twlutheran.org.tw(特別提醒：不管有無繳納二代健保補充保費皆須回覆)，並將紙本及繳款收據正本一併寄回總會張子蓉姊妹收。
二、關於各堂會2023年向總會申請補助的款項，請於2024年1月10日前提出申請，以利總會年底關帳作業；請堂會財務同工務必轉知神學生及實習傳道請款截止日；堂會申請社服補助的時間請依社服委員會之通知。
三、請各堂會參照下列分工，於2024年1月5日前將所得扣繳彙總表紙本、稅額繳款書正本郵寄(同時電子檔e-mail)給總會財務部對應負責同工；若帳務關帳完畢，司帳同工可以先將資料e-mail給總會同工核對，溫馨提醒司帳同工「所得彙總表」金額須與帳上金額吻合。
北區(北市+基隆市.花蓮)中區及嘉義區：linlan@twlutheran.org.tw 張綾蘭
北區(新北市.桃園)及台南：ann.essen@twlutheran.org.tw 陳雅惠
高雄區：maggie@twlutheran.org.tw張秀雲
四、奉獻證明上傳國稅局請於2024年2月16日前提出申請，另全部奉獻證明之開立請於2024年2月16日前核對帳上金額與奉獻系統金額吻合後，再e-mail申請表至：ann.essen@twlutheran.org.tw陳雅惠姊妹收，以利總會出納覆核。
五、隨函附上年底基金結轉作業程序，特此通知。
 台灣信義會
  總會辦公室  敬上

 2023/11/22